PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.02.2016 № 66
г. Черемхово
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений при замещении которых, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов
В целях приведения нормативно – правовых актов администрации Черемховского районного муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений при замещении которых, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов
2. Признать утратившим силу постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 21.06.2013 № 384 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы при замещении которых, в течение двух лет после его увольнения с муниципальной службы, гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско – правового договора» (в редакции постановления администрации от 12.03.2014 № 129).

3. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

3.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.2. Внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 21.06.2013 № 384  (в редакции постановления администрации от 12.03.2014 № 129) информационную справку о дате признания его утратившим силу настоящим постановлением.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.
Мэр
района

В.Л. Побойкин
И.В. Антипова

5-28-67
Приложение

к постановлению администрации Черемховского районного муниципального образования

от 11.02.2016 № 66

Перечень должностей муниципальной службы администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений при замещении которых, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, гражданин не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов

Главные должности муниципальной службы

1. Первый заместитель мэра;

2. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования;

3. Начальник отдела образования администрации Черемховского районного муниципального образования;

4. Начальник отдела по культуре и библиотечному обслуживанию администрации Черемховского районного муниципального образования;

5. Начальник финансового управления администрации Черемховского районного муниципального образования

Ведущие должности муниципальной службы

1. Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования;

2. Заместитель начальника отдела образования администрации Черемховского районного муниципального образования;

3. Заместитель начальника управления – начальник отдела бюджетного планирования и прогнозирования финансового управления администрации Черемховского районного муниципального образования

Руководитель аппарата администрации

Т.С. Веретнова